



## TÜBİTAK-BİDEB

2237 Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı

# ETKİNLİK BİLGİLERİ FORMU

Etkinliğin Adı	<b>Bilimsel Dergi Editörlüğü ve Yönetimi Eğitimi</b> <b>Akademik Dergi Editörlüğü ve Yönetimi Eğitimi</b> <b>Dergi Editörlüğü ve Yönetimi Eğitimi</b>
Etkinlik Yürütücüsü	Dr. Öğretim Üyesi Ahmet FİDAN
Etkinliğin Yapıldığı Yer	Çevrimiçi
Etkinlik Tarihleri	<b>19-24 Eylül 2023</b>
Etkinlik İnternet Adresi	

## İÇİNDEKİLER

---

---

1. Etkinliğin Amacı ve Kapsamı
2. Etkinliđi Gerçekleřtireceđine Dair Resmi Yazı
3. Katılımcı Listesi veya Kriterleri
4. Etkinliđin ve Konaklamanın Yapılacađı Yer Bilgisi
5. Ayrıntılı Etkinlik Programı ve Bütçesi
6. Deđişiklik Bildirim Formu
7. Önceden Yapılmış Etkinliklere İliřkin Bilgi
8. Etkinliđi Destekleyen/Etkinlikte İřbirliđi Yapılan Kuruluř Bilgisi

## EKLER

---

---

1. EK 1
  - a. KAŐYAD (Karadeniz Őairler ve Yazarlar Derneđi Paydařlık Yazısı)
2. EK 2

## 1. Etkinliğin Amaç ve Kapsamı

Küresel ölçekte bilgi, teknoloji ve AR-GE alanında yaşanan değişimler ve gelişmeler, küresel rekabette ağ yapılı bilgi dünyası, bilgi transferini, dijital üretimi ve paylaşımını daha belirleyici unsurları haline getirmiştir. Bilimsel çalışmaların ve “Açık Erişimin” bilgi ölçeğinden bilim insanlarına ve araştırmacılara aktarılması, paylaşılması, erişimin sağlanması ve katma değere dönüştürülmesi konusu önemini giderek artırmaktadır. Bu dönüşümde insan uygarlığının yaratmış olduğu “Bilgi Teknolojileri (BT)” ve küresel ağ “İnternet” belirleyici olmuştur. **Bu bağlamda, açık erişim, dergilerde görünürlük ve bilgiye bariyersiz erişim beraberinde e-dergilerin doğmasına, yayıncılıkta uluslararası standartların doğmasına, daha etkin, yetkin ve profesyonel dijital yayım uygulamalarını da beraberinde getirmiştir.** Bu stratejik önemden hareketle, bilgiye ve ileri teknolojiye dayalı küresel ekonomik rekabet ve ilişkilerde tüm ülkeler, nitelikli bilimsel yayın kapasitesini ve akademik insan kaynağını artırma ve yetiştirme yarışına girdiği görülmektedir. Ülkemizde bilimsel ve akademik dergilerin sayısı her geçen gün artmaktadır. TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında, Türkiye’de yayımlanan 2279 adet bilimsel dergi editoryal süreç yönetimi hizmeti sunmaktadır. Bununla birlikte farklı yayın platformlarında ise birçok özel dergilerde faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu dergilerin editör kurullarında çok sayıda akademik personel mevcut koşullarda özveri ile görev almaktadır. Ancak bilimsel ve akademik dergilerin dergi etki faktörü ve kalite kriterleri açısından uluslararası sıralamada ne yazık ki istenilen düzeyde olmadığı görülmektedir. Bu nedenle ülkemizdeki bilimsel ve akademik dergilerde bütüncül yayın süreçleri Editör Kurulu’nun bilgi, beceri ve yetkinlikler çerçevesinde kapasitesinin artırılmasına ve geliştirilmesiyle mevcut dergilerin etki faktörlerinin ve kalitesinin artırılmasına ihtiyaç bulunmaktadır. Ülkemizde 2022 yılı itibari devlet ve vakıf üniversitelerinde **184 bin 702** akademisyen bulunmaktadır. Bu bağlamda farklı bilim dallarındaki akademisyenlerin bilimsel çalışmalarının yayımlanması ve paylaşılması kapsamında bu dergilerle sıkı bir ilişkisi söz konusudur. Bu nedenle her bir akademisyenin dergilerde yazarlık, hakemlik veya editörlük kurullarında görev alma konuları ile doğrudan ilişkilidir. Bu bağlamda dergi yayıncılığı ve editörlüğü akademik bir etkinlik olarak kabul edilmektedir. Ülkemizde Dergi sayısının artması ile birlikte Dergi Editörlüğü ihtiyacı da giderek artmakta olup bu alan yeterince kurumsallaşamamıştır. Ayrıca ülkemizde dergi editörlük mesleği ve eğitimi konusunda da henüz bir yapılanma söz konusu değildir. “Dijital Dergi Editörlüğü ve Yayıncılık eğitimine yönelik yaşanan bu eksikliğin giderilmesi için akademik düzeyde ve “**Bilimsel Dergi Editörlüğü ve Yönetimi Eğitimi**” (BİDEY) adlı etkinliğin gerçekleştirilmesi bir başlangıç olması ve bir boşluğu doldurması açısından büyük önem taşımaktadır. Böylece ülkemizde bilimsel yayıncılık için katma değer sağlayacaktır.

Bu etkinlik ile, katılımcılara **bilimsel ve akademik dergilerin editöriyel süreçlerinin ve yayıncılık dinamiklerini anlatma, bütüncül bilgilendirme ve farkındalığını artırma, Dergipark platformu içinde dijital dergi dinamiklerini anlama, analiz etme, görev ve sorumluluk alma, etiksel yayıncılığı öğrenme, yönetme ve eyleme dönüştürme, bilgi, beceri ve yetkinlik deneyimi kazandırma, editöriyel okuryazarlığı artırma, disiplinlerarası iletişim ve ortak çalışma deneyimi kazandırma vb amaçlanmaktadır.** Ayrıca dergilerde hakemlik veya yazar olarak yapmaları gereken görev ve sorumlulukları konusunda deneyim kazanmaları da öngörülmektedir. Bununla birlikte etkinliğe bilgi, beceri ve deneyimlerini paylaşacak olan proje eğitmenleri ve yardımcılarının dijital dergi yetkinliği, görev ve sorumluluk kapsamında akademik kapasitesinin artırılması da söz konusu olacaktır.

Bu etkinlik, **19-24 Eylül 2023** tarihlerinde çevrimiçi (online) yapılması öngörülmektedir. Etkinlik toplam 6 gün sürecek olup 15 teorik ders ve 7 uygulamalı ders şeklinde gerçekleştirilecektir. Toplam 24 saat öngörülmüştür. Son saatte katılımcılar için anket çalışması ile genel değerlendirmeler yapılacak ve çıktılar elde edilecektir. Ders süresi 45 dk olup saat 18.00-22.00 arasındadır. Etkinlik için katılımcı sayısı **25 veya 30** olarak öngörülmüştür. Bu etkinlikte 10 farklı Üniversitenin Öğretim Üyesi Bilim Düzenleme Kurulu Üyesi olarak yer alacaktır ve 15 eğitmen ve 4 Teknik Yardımcı görev alacaktır. Detaylar WEB sayfasında

## 2. Etkinliđi Gerçekleřtireceđine Dair Resmi Yazı

\* Etkinlik yrtcsnn bařvuruya konu etkinliđi gerekleřtireceđine dair resmi yazı alınması, (niversitelerde ve bađlı Hastane/Enstitlerde vb. Kuruluřlarda Rektr veya yetki verdiđi Rektr Yardımcısı, niversitelere Bađlı Olmayan Arařtırma Merkezlerinde/Enstitlerinde Merkez Bařkanı/Enstit Mdr, niversitelere Bađlı Olmayan Hastanelerde Hastane Yneticisi/ Bařhekim veya yetki verdiđi Bařhekim Yardımcısı tarafından imzalanması gerekmektedir. Yazı ieriđinde etkinlik yrtcsnn ve etkinliđin ismi aıka belirtilmelidir)

\*İlgili yazıyı taratıp ya da fotođrafını ekip buraya ekleyebilirsiniz.

! Resmi yazı eklenmemiř bařvurular n incelemede elenecektir.

Proje Koordinatr Dr. đretim yesi Ahmet FİDAN'ın grevli olduđu **Ordu niversitesi** Rektrlđnn ev sahipliđinde etkinlik gerekleřtirilecektir. Resmi yazı ařađıda verilmiřtir.

### 3. Katılımcı Listesi veya Kriterleri

\* Etkinliğe kimlerin katılacağı belirlenmiş ise katılımcıların nasıl seçildiği ve kurum bilgilerini içeren katılımcı listesi, etkinliğe kimlerin katılacağı belirlenmemiş ise etkinliğe kabul edilecek katılımcıların hangi ölçütlere göre seçileceğine ilişkin bilgi girilmelidir.

**Bilimsel Dergi Editörlüğü ve Yönetimi** çevrimiçi eğitimi için öngörülen katılımcı sayısı **25** olarak belirlenmiştir. **Katılımcılarda aranan koşullar;**

- Yüksek Öğretimdeki tüm bilim dallarında; Fen, Sosyal, Mimarlık, Mühendislik, Güzel Sanatlar, Sağlık, Spor, Tıp, Eczacılık, Diş Hekimliği vb. Yüksek Lisans ve Doktora yapan öğrenciler veya mezun olmuş Akademisyenler
- Meslekten ihraç edilmemiş olmak ve herhangi bir suçtan (terör, basit ve nitelikli zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık vb ) ceza almamış olmak,
- Katılımcıların TÜBİTAK-Araştırmacı Bilgi Sistemi (ARBİS) Veri Tabanına kayıtlı olmak gibi şartlarını sağlamaları gerekmektedir.

Etkinliğe katılacak Adaylar, Proje WEB <https://www.....> sayfasında oluşturulan Başvuru Formunu doldurmak suretiyle belirlenecek tarihlerde başvuru yapılacak ve yukarıdaki aranan koşullar dikkate alınarak etkinliğe kabul edilecektir.

Katılımcıların seçiminde katılımcıların özellikle farklı **Üniversite/Kurum//Bölge/ Bilim Dalı ve kayıt tarihi** gibi kriterler dikkate alınarak dengeli bir dağılımın elde edilmesi hedeflenmektedir. Özellikle Doktora öğrencileri ile 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve/veya 2209-B Sanayiye Yönelik Lisans Araştırma Projeleri Desteği Programı'ndan destek almış/almakta olanlar öncelikli olarak tercih edilecektir. Kesinleşen asil ve yedek liste web sayfasında ilan edilecektir.

Etkinlik Sertifika Belgesi Verilmesi

Katılımcıların eğitim etkinliği için **% 80** devam devam etme koşulu vardır. Bu koşulu sağlamaları durumunda "Katılım Belgesi" almaya hak kazanacaktır. Ayrıca Etkinlik sonunda yapılacak sınavdan en az **70 puan** alması durumunda "Başarı Sertifikası" alabileceklerdir.

TÜBİTAK -2237-A BİLİMSEL EĞİTİM ETKİNLİKLERİNİ DESTEKLEME  
PROGRAMI

**Bilimsel Dergi Editörlüğü ve Yönetimi**

**BAŞVURU FORMU**

<b>Adı ve Soyadı:</b>	
<b>T.C. Kimlik No:</b>	
<b>Doğum Tarihi:</b>	
<b>Çalıştığı Kurum ve Birim:</b>	
<b>İşyeri Unvanı/Statüsü</b>	
<b>İkametgah Adresi:</b>	
<b>E mail:</b>	
<b>Telefon (iş):</b>	
<b>Cep:</b>	
<b>İlgili Disiplin Alanı:</b>	
<b>Akademik Kariyer durumu:</b>	<input type="checkbox"/> Yüksek Lisans öğrencisi <input type="checkbox"/> Yüksek lisans tamamlandı <input type="checkbox"/> Doktora öğrencisi <input type="checkbox"/> Doktora tamamlandı
<b>Daha önce TÜBİTAK Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programına katıldınız mı?</b>	<input type="checkbox"/> Katıldım Evet ise hangisi..... <input type="checkbox"/> Katılmadım
<b>TÜBİTAK-Araştırmacı Bilgi Sistemi (ARBİS) Veri Tabanına kayıtlı olma durumu?</b>	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
<b>Meslekten ihraç olma veya herhangi bir adli suç kaydı bulunmamaktadır.</b>	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
Yukarıda belirtilen bilgilerin doğruluğunu beyan ederim.	
<b>Tarih</b>	<b>İmza</b>

#### 4. Etkinliğin ve Konaklamanın Yapılacağı Yer Bilgisi

\* Etkinliğin gerçekleştirileceği ve konaklamanın yapılacağı yerin fiziki koşulları hakkında bilgi verilmelidir. İaşe desteği talep edilmesi durumunda iaşenin nasıl sağlanacağına ilişkin bilgi de verilmelidir.

\* Çevrimiçi etkinliklerde kullanılacak çevrimiçi platform bilgisi yazılmalıdır.

**Bilimsel Dergi Editörlüğü ve Yönetimi** çevrimiçi eğitimi zoom ortamında yapılacaktır. Proje Koordinatörü **Dr. Öğretim Üyesi Ahmet FİDAN** olup **Ordu Üniversitesi** ev sahipliğinde etkinlik gerçekleştirilecektir.

## 5. Etkinlik Programı ve Bütçesi

SAAT/GÜN	1. GÜN	SAAT/GÜN	2. GÜN	SAAT/GÜN	3. GÜN
18:00 - 18:45 Ders Saati: 1	1.DERS ADI: <b>Bilimsel ve Akademik Dergi Kavramsal Çerçevesi ve Ülkemizdeki Mevcut Durumu</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	08:00 - 08:45 Ders Saati: 1	1.DERS ADI: <b>Dergi Yayın politikası, Etik İlkeleri ve Etik Yayın Kuralları</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	08:00 - 08:45 Ders Saati: 1	1.DERS ADI: <b>Dergi Makale Formatı Tasarımı Ve Özellikleri</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
19:00 - 19:45 Ders Saati: 2	2.DERS ADI: <b>Yeni Bilimsel Ve Akademik Dergi Yayın Hayatı Başlatma Süreçleri</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	09:00 - 09:45 Ders Saati: 2	2.DERS ADI: <b>Dijital Dergi Kalitesini Etkileyen Potansiyel Faktörler ve Kalite Standartları</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	09:00 - 09:45 Ders Saati: 2	2.DERS ADI: <b>Makalelerde Atıf ve Kaynak Gösterme Kuralları</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
20:00 -20:45 Ders Saati: 3	3. DERS ADI: <b>Editörlük (Editör ve Editör Kurulu Üyeleri) iş tanımları, görev ve sorumlulukları</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	10:00 -10:45 Ders Saati: 3	3.DERS ADI: <b>Dergi Fikir /Telif Hakları ve Politikaları</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	10:00 -10:45 Ders Saati: 3	3.DERS ADI: <b>Dergipark platformunda Önkontrol ve Sekreteryel Yönetimi</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
21:00 -21:45 Ders Saati: 4	DERS ADI: <b>Dergipark Editöryel Uygulama</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	11:00 -11:45 Ders Saati: 4	DERS ADI: <b>Dergipark Editöryel Uygulama</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	11:00 -11:45 Ders Saati: 4	DERS ADI: <b>Dergipark Editöryel Uygulama</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
	Toplam Ders Sayısı=4		Toplam Ders Sayısı=4		Toplam Ders Sayısı=4
	4 GÜN		5 GÜN		6 GÜN
14:00 -14:45 Ders Saati: 1	1.DERS ADI: <b>Alan Editörlüğü ve Süreç Yönetimi</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	14:00 -14:45 Ders Saati: 1	1.DERS ADI: <b>Yayın Editörlüğü ve Süreç Yönetimi</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	14:00 -14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: <b>Editörlük Sürecinde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümler</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
15:00 -15:45 Ders Saati: 2	2.DERS ADI: <b>Dergipark Platformunda Hakem Değerlendirme Formları, Hakemlik İlkeleri ve Uygulanması</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	15:00 -15:45 Ders Saati: 2	DERS ADI: <b>Yayın Sürecinde, Mizanpaj ve Sayı Oluşturma Süreçleri</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	15:00 -15:45 Ders Saati: 2	DERS ADI: <b>Yazarlarla İlişkin Sorunlar ve Çözümler</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
16:00 -16:45 Ders Saati: 3	3.DERS ADI: <b>Dil Editörlüğü ve Çeviri Editörlüğü Yönetimi</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	16:00 -16:45 Ders Saati: 3	DERS ADI: <b>Dergilerin ulusal ve uluslararası İndekslenme tipleri ve stratejisi, İndekslenme Asgari Standartları</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:	16:00 -16:45 Ders Saati: 3	DERS ADI: <b>Hakemlerle İlişkin Sorunlar Ve Çözümleri</b> DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: DERS KONUSU: DETAYLI DERS İÇERİĞİ:



	<b>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:</b>		<b>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:</b>		<b>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:</b>
	<b>DERS KONUSU:</b>		<b>DERS KONUSU:</b>		<b>DERS KONUSU:</b>
	<b>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</b>		<b>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</b>		<b>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</b>
<b>17:00 -17:45</b> <b>Ders Saati:</b> <b>4</b>	<b>DERS ADI: Dergipark Editöryel Uygulama</b>	<b>17:00 -17:45</b> <b>Ders Saati:</b> <b>4</b>	<b>DERS ADI: Dergipark Editöryel Uygulama</b>	<b>17:00 -17:45</b> <b>Ders Saati:</b> <b>4</b>	<b>DERS ADI: Anket ve Genel Değerlendirme ve Sertifika Töreni</b>
	<b>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:</b>		<b>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:</b>		<b>DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:</b>
	<b>DERS KONUSU:</b>		<b>DERS KONUSU:</b>		<b>DERS KONUSU:</b>
	<b>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</b>		<b>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</b>		<b>DETAYLI DERS İÇERİĞİ:</b>
	<b>Toplam Ders Sayısı=4</b>		<b>Toplam Ders Sayısı=4</b>		<b>Toplam Ders Sayısı=4</b>

\* Etkinlik programınıza sütun ekleyip silebilir, her bir şube için ayrı tablo hazırlayabilirsiniz. Günlük ders saati sayısını artırıp azaltabilir, ihtiyaca göre blok ders şeklinde yazabilirsiniz.

## 1. Gün

1. Bilimsel ve Akademik Dergi Kavramsal Çerçevesi ve Ülkemizdeki Mevcut Durumu
2. Yeni Bilimsel Ve Akademik Dergi Yayın Hayatı Başlatma Süreçleri
3. Editörlük (Editör ve Editör Kurulu Üyeleri) iş tanımları, görev ve sorumlulukları
4. Dergipark Editöryel Uygulama (Üç dersin Eğitmenleri katılacak)

## 2. Gün

5. Dergi Yayın politikası, Etik İlkeleri ve Etik Yayın Kuralları
6. Dijital Dergi Kalitesini Etkileyen Potansiyel Faktörler ve Kalite Standartları
7. Dergi Fikir /Telif Hakları ve Politikaları
8. Dergipark Editöryel Uygulama (Üç dersin Eğitmenleri katılacak)

## 3. Gün

9. Dergi Makale Formatı Tasarımı Ve Özellikleri
10. Makalelerde Atıf ve Kaynak gösterme Kuralları (APA, MLA İSNAD ATIF SİSTEMİ 1-2 CHICAGO .vb)
11. Dergipark platformunda Önkontrol ve Sekreteryaya Yönetimi
12. Dergipark Editöryel Uygulama (Üç dersin Eğitmenleri katılacak)

## 4. Gün

13. Alan Editörlüğü ve Süreç Yönetimi (Yazım Editörlüğü, İstatistik Editörlüğü, Hakem Süreçleri)
14. Dergipark Platformunda Hakem Değerlendirme Formları, Hakemlik İlkeleri ve Uygulanması
15. Dil Editörlüğü ve Çeviri Editörlüğü Yönetimi
16. Dergipark Editöryel Uygulama (Üç dersin Eğitmenleri katılacak)

## 5. Gün

17. Yayın Editörlüğü ve Süreç Yönetimi
18. Yayın Sürecinde, Mizanpaj ve Sayı Oluşturma Süreçleri
19. Dergilerin ulusal ve uluslararası İndekslenme tipleri ve stratejisi, İndekslenme Asgari Standartları (WOS, DOAJ vb)
20. Dergipark Editöryel Uygulama (Üç dersin Eğitmenleri katılacak)

## 6. Gün

### GENEL KATILIMLI ve TARTIŞMA YAPILACAK KONU BAŞLIKLARI

21. Editörlük Sürecinde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümler
22. Yazarlarla İlişkin Sorunlar ve Çözümler
23. Hakemlerle İlişkin Sorunlar ve Çözümleri
24. Katılımcılar için Anket Değerlendirme ve Sertifika Töreni

**EK ÖNERİ KONU BAŞLIKLARI ( Başka Öneriler eklenebilir)**

25. Dergi Editör Kurulunun Yazara Karşı Sorumlulukları.
26. Dergi Editör Kurulunun Hakemlere Karşı Sorumlulukları.
27. Akademik Yayın Stilleri,
28. Yazarlar için makale hazırlama rehberi
29. Bibliyometrik verilerin paylaşımı,
30. Açık / Kapalı Erişim Politikaları
31. Dergilerin Veri Tabanı Abonelikleri,
32. Dergi İmaj, kimlik ve kurumsallaşma Yönetimi
33. Editöriyel süreçte Dergi Arşivleme ve Dokümantasyon İşlemleri
34. Dergi Finansman ve Ücretlendirme Politikaları

**Ücret Gideri Bütçe Bilgileri** (Unvan ve isim harf sırasına göre sıralanmıştır.)

		DERS ÜCRETLERİ (*)							
SIRA NO	DERS VEREN - SUNUM YAPAN ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI	.../.../20.. (Ders Saati= Teori+ Uygu.)	.../.../20.. (Ders Saati= Teori+ Uygu.)	.../.../20.. (Ders Saati= Teori+ Uygu.)	.../.../20.. (Ders Saati= Teori+ Uygu.)	.../.../20.. (Ders Saati= Teori+ Uygu.)	TOPLAM DERS SAATİ	SAAT ÜCRETİ (Brüt)**	BRÜT TUTAR
1	<b>Atila GÜL (Prof. Dr.)</b>						5	240,00	1200
2	<b>Prof. Dr. Hasan SEÇEN</b>						5	240,00	1200
3	<b>Prof. Dr. Serap İNCAZ</b>						5	240,00	1200
4	<b>Prof. Dr. Suat KOLUKIRIK</b>						5	240,00	1200
5	<b>Prof. Dr. Öner DEMİREL</b>						5	240,00	1200
6	<b>Doç. Dr. Fevziye EKER</b>						5	240,00	1200
7	<b>Doç. Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM</b>						5	240,00	1200
8	<b>Doç. Dr. Nilgün ULUTAŞDEMİR</b>						5	240,00	1200
9	<b>Doç. Dr. Pelin KARAÇAL</b>						5	240,00	1200
10	<b>Doç. Dr. Şen YÜKSEL</b>						5	240,00	1200
11	<b>Dr. Öğretim Üyesi Ahmet FİDAN</b>						5	240,00	1200
12	<b>Dr. Öğretim Üyesi Mert ÇAKIR</b>						5	240,00	1200
13	<b>Öğr. Gör. Dilek İŞLER HAYIRLI</b>						5	240,00	1200
14	<b>Dr. Gizem DİNÇ</b>						5	240,00	1200
15	<b>Arş.Gör. Caner PENSE</b>						5	240,00	1200
<b>TOPLAM</b>							75	240,00	18000

		YARDIMCI PERSONEL ÜCRETLERİ (*)							
SIRA NO	YARDIMCI PERSONELİN ADI SOYADI	.../.../20..	.../.../20..	.../.../20..			TOPLAM GÜN	GÜNLÜK ÜCRET (Brüt)**	TUTAR
1	<b>İskender Emre GÜL</b>						6	200,00	1200
2	<b>Dr. Çağla AYDEMİR</b>						6	200,00	1200
3	<b>Caner KARADAĞ (Mali Müşavir)</b>						0	200,00	1200
4	<b>Dr. Onur HAYIRLI</b>								-
<b>TOPLAM</b>							24	200	3600

(\*) Etkinlikte görev alıp ücret ödenenlerin tümü belirtilmelidir.

(\*\*) Ücretlere ilişkin brüt üst limitler; Ders Saat Ücreti 240 TL saat/kişi (Brüt), Yardımcı Personel Ücreti Günlük 200 TL gün/kişi (Brüt), Koordinatör Ücreti 3500 TL (Brüt).

TOPLAM DERS ÜCRETİ (Brüt)(**)	TOPLAM YARDIMCI PERSONEL ÜCRETİ (Brüt)(**)			KOORDİNATÖR ÜCRETİ (Brüt)(**)
	*			*
		0		
		TOPLAM		

## 6. Değişiklik Bildirim Formu (Daha önce yapılan başvurunun bilimsel değerlendirme sonucunda reddedilmesi durumunda değerlendirme raporu doğrultusunda doldurulması gerekmektedir.)

\* İlk kez başvuran, başvurusu ön inceleme aşamasında reddedilen ya da desteklenen etkinliği için yeniden başvuranlar bu kısmı doldurmaları gerekmektedir.

Önerilen Etkinlik Önerisinin Başlığı (öncekinden farklı ise):	
Daha Önce Sunulan Etkinlik Önerisinin Başlığı:	
Daha Önce Sunulan Araştırma Önerisinin Önerildiği Yıl ve Dönem:	2020 <input type="checkbox"/> 2021 <input type="checkbox"/> 2022 <input type="checkbox"/> 2023 <input type="checkbox"/> 2024 <input type="checkbox"/> 2025 <input type="checkbox"/> 2026 <input type="checkbox"/>
	1. Dönem <input type="checkbox"/> 2. Dönem <input type="checkbox"/> 3. Dönem <input type="checkbox"/> 4. Dönem <input type="checkbox"/>

## ETKİNLİĞİN YÜRÜTÜCÜSÜ VE EĞİTİCİ KADROSUNUN YETERLİLİĞİ:

Etkinliğin yürütücüsü ve eğitici kadrosunun yeterliliği ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususları belirtiniz.

<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Düzenleme Kurulu Başkanı ve Proje Koordinatörü:</b></li><li>• <b>Dr. Ahmet FİDAN</b> ( Ordu Üniversitesi) (Etkinliğin kapsamı, ders programı, konu başlıkları ve içeriklerinin hazırlanması gibi tüm teknik konuların organizasyonu)</li><li>• <b>Bilim Düzenleme Kurulu ve Sorumluluk Konuları:</b> (Unvan ve isim harf sırasına göre sıralanmıştır.)<ol style="list-style-type: none"><li>1. <b>Prof. Dr. Atilla GÜL</b> (Süleyman Demirel Üniversitesi) (Etkinliğin kapsamı, ders programı, konu başlıkları ve içeriklerinin hazırlanması gibi teknik konuların organizasyonu)</li><li>2. <b>Prof. Dr. Serap İNCAZ</b>   Kırklareli Üniversitesi (Katılımcıların Belirlenmesi ve iletişimi)</li></ol></li></ul>
---

3. Prof. Dr. Hasan SEÇEN (Atatürk Üniversitesi) (Sunum şablonu ve materyallerinin organize edilmesi)
4. Prof. Dr. Suat KOLUKIRIK (Akdeniz Üniversitesi)
5. Prof. Dr. Öner DEMİREL (Kırıkkale Üniversitesi)
6. Doç. Dr. Fevziye EKER (Ordu Üniversitesi)
7. Doç. Dr. Nilgün ULUTAŞDEMİR (Gümüşhane Üniversitesi)
8. Doç. Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM (İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa)
9. Doç. Dr. Pelin KARAÇAL (Medipol Üniversitesi)
10. Doç. Dr. Şen YÜKSEL (Beykent Üniversitesi)
11. Öğr. Gör. Dilek İŞLER HAYIRLI (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi) (Etkinliğin kapsamı, ders programı, konu başlıkları ve içeriklerinin hazırlanması gibi teknik konuların organizasyonu)

#### • Eğitimciler:

Etkinlik programında yer alan dersleri sunma, genel değerlendirme ve tartışma süreçlerinde görev alacaklardır. (Unvan ve isim harf sırasına göre sıralanmıştır.)

1. Prof. Dr. Atila GÜL (Süleyman Demirel Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü-Isparta) (Journal of Architectural Sciences and Applications dergisinin Başeditörü)
2. Prof. Dr. Hasan SEÇEN (Atatürk Üniversitesi)
3. Prof. Dr. Serap İNCAZ (Kırklareli Üniversitesi,
4. Prof. Dr. Suat KOLUKIRIK (Akdeniz Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü)
5. Prof. Dr. Öner DEMİREL (Kırıkkale Üniversitesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü)
6. Doç. Dr. Fevziye EKER (Ordu Üniversitesi)
7. Doç. Dr. Nilgün ULUTAŞDEMİR (Gümüşhane Üniversitesi)
8. Doç. Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM (İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa)
9. Doç. Dr. Pelin KARAÇAL (Medipol Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü)
10. Doç. Dr. Şen YÜKSEL (Beykent Üniversitesi)
11. Dr. Öğretim Üyesi Ahmet FİDAN | Ordu Üniversitesi
12. Dr. Öğretim Üyesi Mert ÇAKIR (Süleyman Demirel Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü-Isparta) (Journal of Architectural Sciences and Applications dergisinin Yayın Editörü)
13. Öğr. Gör. Dilek İŞLER HAYIRLI | Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
14. Dr. Gizem DİNÇ Süleyman Demirel Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü-Isparta) (Journal of Architectural Sciences and Applications dergisinin Yayın Editörü)
15. Arş. Gör. Caner PENSE | Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi
- 16.

#### Proje Yardımcıları

- İskender Emre GÜL (Akdeniz Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği)
- Dr. Çağla AYDEMİR (Peyzaj Mimarı)
- Caner KARADAĞ (Mali Müşavir)
- Dr. Onur HAYIRLI (Ahi Evran Üniversitesi)

Eğitim etkinliğinde görev alacak Eğitimcilerin hepsi Dergiparkta yayımlanan farklı disiplinlere ait bilimsel dergilerde editör ve editör kurullarında aktif görev yapan deneyimli üyelerden oluşmaktadır.

**Etkinliğin yrtcs ve eđitici kadrosunun yeterliliđi** ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususlar dođrultusunda ne gibi deđiřiklik, dzeltme ya da ilavelerin yapıldıđını maddeler halinde belirtiniz.

--

### **ETKİNLİĞİN PLANLAMASININ YETERLİLİĞİ:**

**Etkinliğin planlamasının yeterliliği** ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususları belirtiniz.

**Etkinliğin planlamasının yeterliliği** ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususlar doğrultusunda ne gibi değişiklik, düzeltme ya da ilavelerin yapıldığını maddeler halinde belirtiniz.

### **ÖĞRETİM PROGRAMLARININ YETERLİLİĞİ:**

**Öğretim programlarının yeterliliği** ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususları belirtiniz.

**Öğretim programlarının yeterliliği** ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususlar doğrultusunda ne gibi değişiklik, düzeltme ya da ilavelerin yapıldığını maddeler halinde belirtiniz.

### **ETKİNLİĞİN YAYGIN ETKİSİ:**

**Etkinliğin yaygın etkisi** ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususları belirtiniz.

Bu etkinlik ile, elde edilecek yaygın etkiler;

- Katılımcılar bilimsel ve akademik dergilerin editöriyel süreçleri ve yayıncılık dinamiklerini öğrenecek ve farkındalığı artacaktır,
- Dergipark platformu içinde dijital dergi dinamiklerini anlama, analiz etme, görev ve sorumluluk alma kapasitesini artıracaktır,
- Dergi sürecinde etiksel yayıncılığı öğrenme, yönetme ve eyleme dönüştürmeyi sağlayacaktır,
- Katılımcıların editöriyel okuryazarlığını artıracaktır,
- Katılımcıların disiplinler arası iletişim ve ortak çalışma deneyimi kazandıracaktır,
- Dergilerde hakemlik veya yazar olarak yapmaları gereken görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artacaktır,
- Proje eğitmenleri ve yardımcılarının dijital dergi yetkinliği, görev ve sorumluluk kapsamında akademik kapasitesi ve vizyonu artacaktır,
- Bilimsel ve akademik dergilerde editör kurullarında bilinçli farkındalığa sahip editörlerin sayısı artacaktır,
- Dergipark'taki dergilerin sayısı, yayın kalitesi ve uluslararası rekabet etme kapasitesi açısından önemli katkılar sağlayacaktır.



- Editörlük görevinin ve vizyonun kurumsallaşmasına ve sürdürülebilir olmasına katkıda bulunacaktır.

**Etkinliğin yaygın etkisi** ile ilgili olarak, panel raporunda belirtilen hususlar doğrultusunda ne gibi değişiklik, düzeltme ya da ilavelerin yapıldığını maddeler halinde belirtiniz.

**Diğer değişiklikler:** Panel raporunda belirtilen hususlar dışında veya diğer konularda yapılmış olan değişiklikler varsa, bunların neler olduğunu maddeler halinde belirtiniz.

\* İlgili yazım alanları gerektiği kadar uzatılabilir.

\* 2020 yılı öncesi dönemlerde başvurulmuşsa, kriterler başvuru döneminin kriterleri olarak düzeltilmelidir.

## 7. Önceden Yapılmış Etkinliklere İlişkin Bilgi

\* Varsa daha önceki yıllarda yapılan benzer etkinliklerin listesini yazınız.

## 8. Etkinliđi Destekleyen/Etkinlikte İřbirliđi Yapılan Kuruluř Bilgisi

\* Dzenlenecek etkinlik iin bařka bir kuruluřtan destek alınıp alınmadıđı, alınıyorsa desteđin trn (konaklama yeri, laboratuvar olanakları vb.) belirten bilgi/belge girilmelidir.

\* Varsa etkinliđin organizasyonunda iřbirliđi yapılan kurum ve kuruluřların listesi ve iřbirliđi kapsamı belirtilmelidir.

1. **Karadeniz řairler ve Yazarlar Derneđi (KAřYAD)** evrimii platform (Zoom) Hosting olarak destek verecektir.
2. **ICAM Network** (Information, Communication Art and Media Network) Kayıt ve Dosyalama konusunda paydařlık yapacaktır.
3. **Online Journal Platform, (OJOP)** Eđitimci desteđi, koordinasyon ve entegrasyon konusunda paydařlık yapacaktır.

## 1. Ek 1

\* Etkinliđinize iliřkin ayrıca eklemek istediđiniz bilgi/belgeleri belirtebilirsiniz.

## 2. Ek 2

\* Etkinliđinize iliřkin ayrıca eklemek istediđiniz bilgi/belgeleri belirtebilirsiniz.